РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2021 года	с.Бартат	                    № 4

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Бартатского сельсовета от 15.09.2009года №34  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Бартатского сельсовета» (в редакции от 08.12.2014 № 72)

        В соответствии с  Законом Красноярского края от 24.04.2008г №  5 – 1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести в  постановление администрации Бартатского сельсовета от 15.09.2009года № 34  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Бартатского сельсовета»  следующие изменения:
           1.1.Пп «б» пункта 3.6 Приложения к  Акту изложить в следующей редакции:
          «б) уровень знаний и умений, необходимых для исполнения должностных обязанностей, и опыт работы муниципального служащего;».
           1.2. Абзац четвертый Приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции:
           «В разделе 3 необходимо охарактеризовать профессиональные и личностные качества служащего применительно к профессиональной деятельности муниципального служащего.».
           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Бартатского сельсовета  Лушину В.А..
 3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                                 А.Е.Шейко.